I. Peologus.

Prolofyue to Auimm ab ea die qua Petrus apostolus Eomse primo cathe-
the cata- . ...
losueof dram pontificalem ascendit feliciter inchoatum, opusculo prae-
popes. senti primordium prajstare cognoscas. Debes etiam meminisse AboTe,

traditum a majoribus, et cautum- in cathalogo virorum illus- '*'°^-i^P- ^^.

trium, Clementem papam modo secundum, modo tertium, modo
Difficultyof quartum nominatum a Petro. Sed nos si Lino, Cleto, conser-

succession ^emus honorem annorum serie, sicut eis concorditer exhibent

nostri patres iu canone missse, profecto possumus vitare rui-

nam; sed ultra posse nostrum est quantum ad annos Domini-

cales solvere dissonantiam. Namque scriptum est,

Primus papatus Petrus est in sede locatus.

• Qui consederunt Linus Cletusque fuerunt.

His Clemens junctus simili fuit ordine fanctus.

Disputat hinc mundus sit quartus sive secundus.

Eursus alibi scriptum est, "Tertius ecclesise Eomanas prse-
"

fuit Clcmcns episcopus, sed quotiens tibi plenius innotuerit
" in volumine uostro manifestum errorem, deprehensum auno-
" rum vel numerorum iu calculo, manum apponas. Excessum
" poterit abolere correctio festinata, si pura fuerit in repre-
" hensione fraternas caritatis intentio. Pro varietate negotio-
" rum et conditione stili, narratiuncula saepius intercidenda,
"

si brevis, aperta, probabilis auribus insonuerit, saltem in hoc
" redimat cultus coloratioris defectmu, si vel in aliquo pro-

' See above, vol. i., p. 24 : the

extract from Solinu'^.

^ Heie the list of contents or

capituhx seems to end, and the

several catalogues of uames, &c.

hegin ia the order assigned above.
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Aboye, " mereatur accessus. Si quid autem hebetis sensus oratio tur-Letthe
vol. i.p. 19. <( gij^^m importaverit vel iuflatura, si vel arida vel exsangui Jeyise^

" verborum junctura dcjcctior cmarcucrit, si translatio dictio-

" num impudens ofrcndcrit auditorem, si vocalium hiulca col-

" lisio stibsannationcm extorserit, manum rursus apponas.
" Voluptati siquidem aurium movigcrari debct oratio."

1. Eomani 2^ont!ficcs qiiantum sederint}

Peti*u8 sedit aunis xxv., m. i., d. vii.

Linus sedit annis xii., m. iii., d. xii.

Clctus consedit annis xii., m. i., d. xi. ; ccssavit episcopatus

d. XX.

Clemeus sedit annis ix., m. ii., d. x, ; cessavit episcopatus

d. xxii.

Anacletus sedit aunis xii., m. x,, d. vii. ; cessavit episcopatus

d. xiii.

Euaristus sedit annis xiii., m. vii., d. ii. ; cessavit episcopatus